
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/356/

Código da publicação: 356

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 09:38:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 44/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes
destinados à Instalação de Cozinha Piloto Experimental, conforme especificações constantes do
Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: A presente licitação tem por objeto, a Aquisição de Equipamentos e Materiais
Permanentes destinados à Instalação de Cozinha Piloto Experimental, conforme especificações
constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2022 09:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/04/2022 09:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

14/04/2022 09:00:00EDITAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PE... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/356/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-destinados-a-instalacao-de-cozinha-piloto-experimental-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-i/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E134CL1pha.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XPM9r7nT54.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JUVUS7Db8w.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2022 CONTRATO 14/04/2022 14/04/2023 R$ 0,00 Visualizar

7/2022 CONTRATO 14/04/2022 14/04/2023 R$ 0,00 Visualizar

7/2022 CONTRATO 14/04/2022 14/04/2023 R$ 0,00 Visualizar

7/2022 CONTRATO 14/04/2022 14/04/2023 R$ 0,00 Visualizar

7/2022 CONTRATO 14/04/2022 14/04/2023 R$ 0,00 Visualizar

7/2022 CONTRATO 14/04/2022 14/04/2023 R$ 0,00 Visualizar

7/2022 CONTRATO 14/04/2022 14/04/2023 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/138
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/139
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/140
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/141
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/142
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/143
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/144

